firmitattm , hoc ¿te- omnibus fupraferiptis feriptun

fierifeeimus , nofirifigilli munimine roboratum ,

Hum apud S. Germanнт anno dommi 1 1 j j. meufe

MadH indiciione otlava . Nos ighur attendentes

fidem puram,&-devotionem,quam pr&diïlus magißer

Petrus ad noßram femptr apud majeßatemnec non

&grata fervitia qua celfitudini noßra haitznus exhi-

huit, & exhiberс poterit ¿nancea gratiara; Privile

giumfupraferiptum in omnibus , &finguJis fuis par-

tibus fibi , & praditlo Theodino pairi fuo dégradai

noßra duximus confirmandum > mandantes quote-

nus nul/usfit , qui ipfos contra prhilegii preditlite-

norem in aliquo molefiare , aut impediré prafumat ,

quad quiprafumpferit ,indignationem noflram fe no-

verit incurfurum , falvo mandato , & ordinationt

noßra . Ad cujus rei memoriam , fir robur perpetuo

VaJituruM , prefensferiptum fieri, & figillo maje-

fiatis noflra juffimus communiri . Datum apud Vï-

vennam anni dominica incarnationis 1157. menfo

Februarii decima indiilione . Exicripfimus hoc

Privilegium a regefto primo Bemardi Abbatis fol.

içi,

Anno 1 13 S. Stephanus a Cervaro menic N0- Dtmm «

yçmbrieleétuseftCafiîiienfis Abbas, atque annus f"iñj,cet

infequens fatalis cœnobio Cafiinenfi fuit. Federicus more

quippeimperatorhaud contenais plura irrogafle £ц^"й.

Caffinatibus damnas eorum quoque juriiHiéiionj тШхвю-

graviffimum vulnusintulit. Juvat hic ea recenfe- ■^,rro8i'

re in unum colle&a , quae a pluribus jam annis Fre-

dericus nobis intulerat damna , ut indigniffimo

tandem facinore omnia concludamus . Roccam lî-

bi Janulaz rednuerat , quam pro initis cum Grego

rio IX, padis retiñere tantum debebat , ulque

dum excommunicationc iôlveretur , ut teftatur

Richardusa S. Germano an. njo. , ipfequeGre-

gorius in Brevi ad Stephanum capellanum fuum ,

qui apud Fedcricum erat feripeo in quo hxc legun-

tur : Locum monaßerii Caffmenfis , ф roccam Ja-

pule in eo libertatisfiatu dimttiens , qui informa pa

cts habetur expreßuf &ç. Quo circa difcret'ioni tu*

фс. mandamus quatenus apud. imperatorem eundem,

ut pradiüafaeiat emendari interponas follicite , ae

efficaciter partes tuas. Datum Anagnia XV. Kol.

Ùtlobris pontifie atus noßri anno fexto . Sexaginra

milites ducentofque fervientes ab Abbate Caifi

nenfi exegit, ut ait Richardus an. 1133. menje-

Mmdiiprofervitiomilitumfexaginta , & fervienti-

bus ducentum , in quibus ab Abbate Cafßnenfi fibi

fervire deberé Imperator dicebat collefta funt de ter

ra monaßerii uncia quatuorcentum . Compcrtum ta